FUTROLA SAMSUNG J4 Transparent - Futrola za mobitel Samsung J4, slikonska, transparent
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We just do the best

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Oprema i dodaci
Torbice, futrole, navlake

kom.

0.03 kg.

0.03 kg.
110x220x150

1 kom.

0.03 kg.
0.03 kg.
110x220x150

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Futrola za mobitel Samsung J4, slikonska, transparent




